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CONCEPTO Ordinaria

CVE.PRESUPUESTAL

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES Solicitud mensual de Materiales, Útiles y Equipo menores de
oficina.

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo
~~~9a.preciosque se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

$80.68

$82.41

$912.11
TOTAL

$71.04

$786.30
IMPORTE

$13.91

$35.52

PRECIO

$78.631

5

2

10

CANTIDAD

PIEZA

PIEZA

PIEZA
UNIDADDESCRIPCiÓN

0628 CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA
EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA
INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS:
LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5
CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.

0643 CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA
DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR
MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL
LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y
HERRAJE NIQUELADO DE 3".
CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.0688

CLAVE

0714 FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON
PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE
DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.

PAQUETE 3 $147.00 $441.00 $511.56

0735 LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO,
SECADO RAPIDO.

PIEZA 16 $11.79 $188.64 $218.82

0846 SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES,
T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES,
CEJAS MULTICOLOR.

PAQUETE 5 $42.15 $210.75 $244.47

0867 TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS,
CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.

PAQUETE 10 $30.92 $309.20 $358.67

0976 PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE
OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON
MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM(8
1/2" X 11",C/100 PZAS

PAQUETE 2 $289.28 $578.56 $671.13
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CLAVE
I 1074

DESCRIPCiÓN

BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BlC CRISTAL,
ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL,
TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,

1077 CARPETA TIPO "D" DE 1" DE ANCHO TAMAÑO
CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC,
COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES
TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE
POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE
TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE
I1JTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE
VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS
COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN
TODO EL INTERIOR.

1079 CARPETA TIPO "D" DE 2" DE ANCHO TAMAÑO
CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC,
COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES
TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE
POSTERIOR Y En LOMO, HERRAJE METÁLICO DE
TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE
VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS
COMO MínIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN
TODO EL INTERIOR.

1141 PAPEL BONQ BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90
CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE
CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.

Elaborá.NADIA GABRIEl A CHile GIION

UNIDAD
PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

CANTIDAD

5

3

5

48

PRECIO
$56.27

$57.17

$72.52

$107.29

IMPORTE
$281.35

$171.51

$362.60

$5,149.92

TOTAL
$326.37

$198.95

$420.62

$5,973.91
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DESCRIPCiÓN UNIDAD PRECIO IMPORTE TOTAL

IdSolicitudSIACAM:
FolioSIACAM:
CódigoSIACAM:

3321
0004

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII! 1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111I1111111111111111111111111111111111111I1
cf68c30196354ef693cd151 aaa 1a3795

SUBTOTAL

I.V.A.

TOTAL

$8,620.42
$1,379.27
$9,999.69
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